cum posteris suis quiete et pace ipsius juris sui sine
 tanto agere tenere et possidere queant quibus personis
 J. J. de Damnis Terminis simpli absq[ue] corporali iuramento
 taxay per eundem regentem s[ive] l[ite]m Carolinam Elizabetham
 aut eius successores ipsius s[ive] s[er]vum Andree et Michaelis Sta-
 zordim fratibus suis germanis eor[um]q[ue] p[ar]tis ob non con-
 p[re]sentem p[re]sentem omnium et singularium tam in hoc factum
 in parte s[ive] quos quis fuerit ad solv[er]e succumbent. xi-
 litorum usq[ue] ad regens alio Bartolomeus Elizabetha
 eius Elizabetham donataris suis eor[um]q[ue] p[ar]tis aut eor[um]q[ue]
 ipsius fratrum suorum germanis de et concedit plenam
 facultatem et omnimoda potestatem juris sui ipsius d[omi]ni
 marian et his s[er]vis Cassey antea de p[re]sentem ad acta
 Terminis Pommisley quatenus voluerit transferre et
 transportare que transportata tant[um] valebit ac si per ip-
 sum et regentem transportaretur sui quidem transpor-
 tati juris sui ipsius modo p[re]sentem p[re]sentem idem regens
 se cum suis successibus in et super bonis suis q[ui]s omnibus
 summis p[er] se q[ui]s quibusvis eisdem Elizabetham fratibus
 suis germanis eor[um]q[ue] p[ar]tis inscribit et obligat p[er] se
 non contradicere uno eandem p[ar]te et q[ui]s inscribitur
 sub similibus et specialibus Terminis simpli absq[ue]
 corporali iuramento taxay per eundem regentem aut
 eius p[ar]tis ipsius donataris suis eor[um]q[ue] p[ar]tis ob contra-
 dictionem transportari juris sui ipsius modo p[re]sentem p[re]sentem
 ad solv[er]e succumbent. P[er] quibus quidem Terminis Ter-
 minis simpli absq[ue] corporali iuramento taxay per
 eundem regentem aut eius successores ad solv[er]e succum-
 bent ac pro re aliqua p[ar]ti ex p[re]sentem non completa con-
 p[re]sentem p[re]sentem citatus exors mandus regens nobis
 Bartholomeus Elizabetha eiusq[ue] successores Ad instantiam
 ipsius s[er]vum Andree et Michaelis Elizabetha fratrum
 suorum germanis aut eor[um]q[ue] posterorum Ad officium p[re]sentem

Cassey Capite Pommisley ex hunc recepta supradicta quo ad
 vendendum spectat n[on] semper in p[re]sentem citatus Terminis
 tanquam p[re]sentem stare nisi p[re]sentem vendere damna p[re]sentem
 et Terminis simpli tracta lueu Juris sui ipsius facere ac
 omne iudicari p[ar]ti debet ac tenet s[er]vum ac suis successores
 ad eandem omnia obligat eundem Terminum p[re]sentem p[re]sentem
 et alios omnes consequer[entur] Cas[us] eundem Terminis s[er]vum
 p[re]sentem vera in p[re]sentem p[ro] m[er]ito minorate inclusionum
 p[re]sentem in tra vel extra Regni p[re]sentem militari ad mu-
 nimenta ad evictorem vel alio quibusvis d[omi]nibus et de-
 p[re]sentem impedire q[ui]s differet ad quietem s[er]vum p[re]sentem
 Terminis officii ipsius Cassey Pommisley d[omi]nibus tibi non
 regentem antea q[ui]s omnes appellones ac eor[um]q[ue] p[re]sentem fa-
 ciet p[re]sentem omnia p[re]sentem simpli bus vel t[ri]catis errari
 eor[um]q[ue] suspensio fatalis n[on] p[re]sentem Terminis bello con-
 uenerit tam alio mandus n[on] p[re]sentem et defensis non
 p[re]sentem p[re]sentem p[ro] p[re]sentem p[re]sentem ad p[re]sentem in m[er]ito.

**Pruszkowsky Dicenskiem Coniu-
 gibus cedit.**

Compassens q[ui]s coram off[icio] Aerig[is] Jure Cassey Capite
 Pommisley n[on] p[re]sentem Petrus Pruszkowsky saan[is] mente
 et corpore exens A terminis d[omi]nibus Juris sui ipsius
 suis quibusvis p[re]sentem et competet recedere se no cum
 d[omi]nibus ac bonis suis q[ui]s omnibus Juris sui ipsius
 Cassey Capite Pommisley quo ad actum p[re]sentem attine[re] eta-
 lili et p[re]sentem incorporat et subiciet p[re]sentem libere p[re]sentem
 ac p[re]sentem p[re]sentem recedit. Eius p[re]sentem in l[ite]ris literis p[re]sentem
 his salu[is] Regi d[omi]nibus tibi recedens ad p[re]sentem regenda
 q[ui]s s[er]vum Regi d[omi]nibus clementer p[er] gratia d[omi]nibus et concessis
 de omni et intero n[on] p[re]sentem s[er]vum de Privilegiis s[er]vum
 Regi d[omi]nibus tibi regenti et n[on] p[re]sentem olim Margarete Lubianae

Et Conventus tuus licet per Sueron de Mitem Lomium
 dnm Cemerthimil super Avocetiam in villa Lerina
 in Terra Sui Pommiliga ditte benigne et clementer ad ten
 peram viti ipsam extrahi dicit et concessit Lincus de pmissis
 in se obligeat cum omni tenore pmissis et iuris tui
 aduitalitii beneficiis et pgratiua cumq; ceteris eundem
 tenore videlicet Avocetiam ppari iure dominio et pgritate
 omnibusq; etiam aduitalitii fundis huiusmodi pparis pparis pa
 renis filius pparibus redditibus censibus obventionibus emolu
 mentis militatibus attractis et pparis qd amissionis nihil
 in ius dominii pparitatis competant et quomodocumq; usupu
 rium et ablativum et pmissis ceteris ppari se vel suis succentibus
 aut alio quomodo reseruando seu excipiendo sed in tota et ple
 nitudo ppari pmissis omnia tibi tenentibus et eundem recipien
 tem in iure aduitalitii concedebant. Jam ex parte dno
 Hracinchi Didenz et Marianas Bruchondu filios suos con
 iugibus huiusmodi et ipis succentibus accepta huiusmodi pmissis
 ppari ad sufficientem plenariam satisfactionem cepit et conde
 mndavit ppari adit et aduitalitii ppari ppari ppari
 nes et interim nro dnno ppari omnium in eisdem dnno
 Hracinchi Didenz et Marianas Bruchondu coniuges et
 ipsorum succentibus tota et plenarie transfundit transfudit et
 incorporavit ppari ppari transfundit transfert et incorpu
 rat ppari. Et nro ex parte nro regens dnno Petrus Bruchondu
 dnno ppari et aduitalitii ppari ppari dnno Diden
 dnno coniugibus et ipsorum succentibus in aduitalitii ppari
 ppari omnia ppari abscissa realem ppari tractum
 ppari cum ppari cum ppari ppari ppari ppari ppari
 aduitalitii acceptas ppari ppari ppari tibi ad id duxerit
 obere ipis iam bonum ad ppari ppari ppari ppari dnno
 dnno Didenz coniuges et ipsorum succentibus huiusmodi nro ceteris
 ppari omnia cum ppari beneficiis et ppari ppari
 et pmissis in ppari abscissa cum suis militatibus et

et emolumentis tenendi habendi ppari ppari et quic
 te adpugnandi ac in vno dnno dnno ppari ppari ppari
 beneficiis libere conuendendi ad tempus viti tui extr
 ma rigere ppari ppari ppari ppari ppari ppari
 ppari nro ppari nro regens dnno Petrus Bruchondu
 debet et tenet ppari se et suos successores de et super bonis
 suis qd omnibus dnno et obligeat ppari et immobilia tui
 missis quibusvis ppari nro habitis et impostum habendi
 ppari dnno Didenz dnno coniugibus et ipsorum succentibus
 ppari et obligeat ppari ipsos et eorum successores occone
 ppari nro ceteris ppari omnium ab omni impetate
 iudice quomodocumq; ppari status dnno et condonans
 eundem exatium ex se ppari et occone tui ppari
 ppari tantum nro et non alio exatium in omni iud
 cio et ppari dnno ppari ppari ppari tam in tota quam
 in parte tui defendere euincere et intercedere nec
 non tui nro ceteris ppari omnia ab omnibus iudicibus
 et iudicibus ppari et ppari tui et a quibuscu
 que iudicibus in aduitalitii ppari et ppari omnia et occone
 tua et dnno ppari ppari et impostum dnno dnno
 et ppari et ppari nro quibusvis dnno et et dnno
 tui ppari et obligeat in quouis ppari et ppari nro
 dependendi tam in tota quam in parte emundare et libere
 nro et ppari dnno Didenz et coniuges aduitalitii ppari
 ppari omnia tam in tota quam in parte nro aduitalitii
 tui quiete et quic tenere et ppari ppari ppari de
 bet ppari regens dnno Petrus Bruchondu et ip
 lius successores ppari dnno Didenz dnno coniugibus ppari
 ppari et ppari ppari ppari ppari ppari ppari ppari
 coram ppari ppari aduitalitii in ppari dnno dnno tenere
 dnno cum ppari eadem effectibus tam in tota quam
 in parte dare et admittere dnno et aduitalitii ppari

modo tam per se quam per suos quosvis submissos et
 subordinatos personarum non admittit nec impedire et in omni
 re omnibus ipsos Ducos & Dendiam coniuges et ipsorum successores
 in tota et in parte non iniuriari id est sub Radis Sexcentis
 in Thores Reens Bellis per Johannem regentem suorum Pe-
 trum (Burselondy) et ipsos successores suorum Ducum & Dendiam
 Ducum coniugibus et ipsos successores ab honore completiorem omni
 omissionem omnium et singulorum tam in tota quam in parte
 huiusmodi quosvis ipsos sunt ad liberos succumbentes si unquam in
 regens Ducum Petrus Burselondy eius Ducum & Dendiam
 Ducum coniugibus dat et unquam plenam et omnimodam
 facultatem absolutamque potestatem in ipsorum Ducum cessi-
 onariam et his Actis Caseres ad acta Ducum Pennisilias
 quandoque voluerint transferre et transgredere que
 tam potestate tantum valebit deo per ipsorum regentem trans-
 gredatur. Cuius transgredere in ipsorum Ducum Petrus reu-
 gens Ducum Petrus Burselondy et ad suos successores de et
 super bonis suis ipsi omnibus inscribit et obligat ipsos ad
 contradicendum in eis eam potestate et potestate susceptum id est sub
 alio simili et specie Radis Sexcentis Thores Bellis per
 Johannem regentem suorum Petrus Burselondy et ipsos
 successores suorum Ducum & Dendiam coniugibus vel
 eorum quosvis in casu contradictionis transgredere in ipsorum
 Ducum ad liberos succumbentes. Pro quo quidem Radis vel
 Radis ac pro se aliqua principali ex scriptis non comple-
 ta citatus exens omnibus regens Ducum Petrus Burselondy
 Burselondy sine ipsos successores citatus exentes ad instantiam
 supradictorum Ducum & Dendiam coniugibus vel ipsorum
 successorum ad officium ipsos Caseres Capite Pennisilias ex
 tunc receptum supradictum quod eodem spectat in dicta sen-
 tencia in unum actibus terminis tanquam peremptoria
 se probere tendere per Radis vel Radis Caseres
 de pro se ipsos principali pro quo citabatur tam in tota quam

in parte res quosvis ipsos fuerit satisficere debet ac tunc
 ultra se et posterum suis obligat eundem in omni pro parte
 terminis et alios omnes consequens eiusdem Caseres terminis
 semper scriptis eadem in similitate pro maiori misericorditate
 successorum legione in tota vel eadem Regni servitio militari
 ac ad munimenta vel aliis quibusvis legalibus impedire
 et distulere non differere ad quietorem aliam parte terminis
 officii ipsos Caseres Capite Pennisilias distulere tibi non
 recipere nullumque motus appetitus ac eam ipsorum
 fuerit tam scripta omni penes simpliciter vel tripli-
 cas evasione fatalis in eis servitio Termini bello communi
 et aliis quibusvis in eis remediis et defensionibus libere
Actis Burselondy ipsos ad scripta omnia et acta
 litterarum autem eiusdem consensu sacre legationis et verba sequatur
 Sigismundus Tertius Dei gratia Rex Polonie Magnus
 Dux Lituanie Rusie Prusie Masovie Sarmacie Litu-
 anie rex in Burselondy Eodem Castellonie Termini Rex.
 Significatur in dictis literis omni quorum interest uni-
 versis et singulis consentire nos nobili Petro Bur-
 selondy et ipsi de omni iure suo quod ipsi cum cum
 defuncta sua coniuge supradictam in villa in Letonia
 in Terra Pennisilias et tam servitio edere illud in per-
 sonas suorum Ducum & Dendiam et maritum coniugis
 transgredere et plenarie transgredere quo quidem Caseres
 quosvis transgredere postquam eorum Actis qui tunc
 Regni antea in eis permitte fuerit eadem eam et ipsos
 subditibus eiusdem et ipsos consensu in vigore in eadem
 coniugis in dictam advectionem cum omnibus ipsos gratis
 campis attinerent et ipsos universis antiquibus et spe-
 cialibus tenebant et ipsos debent ad extreme actibus
 usque scripta pariter pro nobis et serenissimis successo-
 ribus nostris non esse nos memorias coniuges ipsorum

Suppliciter adlocatur durate vita ipsa amovendo amovendo
 dignam potestatem concessurus imo saluti et integritati suo
 ad utilitatem vestrae cum in actibus concessurus potestatem
 quod ipsi non minus duobus eadem ad manum vel successorem
 nostrum disquisitionem reddere quam sumus in literis originalibus
 expressa vel ea taxes commissariis inveniatis successibus
 eorum in terra fuerit exoluta cum his omni regalius Reipub
 licanis (Catholice salutis in curia rei) Item testes manu
 non subreptis sigillis Regni communitati in hunc modum Dati. In
 Janua Die XV mensis Septembris Anno Dni M.D.C.C.XXII. Re
 gnandi nostrum Poloniæ Quadragésimo secundo Silesia Tri
 gesimo septimo Petrus Erondj Lignimundus Rex.

Didenski Pruszkowskiemu Debet

Comparans plura eorum officia ad ipsos Castros Capitibus Prusis
 et Curiam Kaurichs Didenski. eorum mente et corpore eius
 et tenis debitis iuris iudicibus suis quibusvis propriis et
 competens reddere quic autem iudicium Castri Capitibus Prusis
 missis quo dactum sententiam attinet se cum successibus bonis
 suis quibusvis et plenarie incorporari ac subiciere qua
 lam libere publice ac sine impedimento reddere. Quia ipse Summus
 Petrus Pruszkowski. Sicut decemibus Summus Castellum Silesie de
 curia illis resti ac in iure et liquidis debitis ambulationibus decem
 monete et numeris in Regno cunctis quibuslibet florenum
 grossis viginti Collicibus computari tenetur atque debet.
 Quam quidem Summam ipsam Castellum Silesie Poloniæ ipsas
 regens Summus Kaurichs Didenski de ac suis successores
 in et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis decemias
 quibusvis subitis et subreptis sigillis Summi Petri Pruszkowski
 Didenski. Redem. suo et ipse iure insenti et obligat ipsas
 Sibi pro die et festo Concessionis Sancti Pauli Apostoli
 proxime et immediate ventum dare solvere et eorum officio

Actis quibus Castros Capitibus Prusis realiter et in off
 factu separare ad reliquos repositam et reliquam curiam
 ab eodem officio in effundere nec cessare vel alio quavis
 modo impugnant. idem habet iudicium simili Summo Castellum
 Silesie Regni illis per eandem regentem Summum Kaurichs
 Castellum Didenski. aut eius successores ipsas Summi Petri Pruszkowski
 Didenski et ipse iure ob non solvunt Summum ipsas Summi pro ten
 gura et hoc superexpressis ad Solvere successores. Certum
 memoratus regens Summus Kaurichs Didenski. de ac suis
 successores in et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis decemias
 quibusvis subitis et subreptis sigillis Summi Petri Pruszkowski
 Redem. suo et ipse iure insenti et obligat ipsas
 Sibi pro die et festo Concessionis Sancti Pauli Apostoli
 proxime et immediate ventum dare solvere et eorum officio
 ad Solvere Summum Kaurichs Didenski. de ac suis
 successores in et super bonis suis quibusvis omnibus ac summis decemias
 quibusvis subitis et subreptis sigillis Summi Petri Pruszkowski
 Redem. suo et ipse iure insenti et obligat ipsas
 Sibi pro die et festo Concessionis Sancti Pauli Apostoli
 proxime et immediate ventum dare solvere et eorum officio